
PREFE TURA
DE

Dra frente. pragente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAGÄO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistäncia Social, Direitos Humanos .e.
Habitacäo do municipio de Itapipoca, em cumprimento & ratificacäo, faz publicar © 'extrato
resumido do processo de dispensa de licitacäo a seguir:

OBJETO: Contratacäo de empresa para prestacäo de servico de consultoria visando
elaboracäo de plano de educacäo permanente 2022-2025 do Sistema.Unico de Assistöncia
Social (SUAS), junto a Secretaria Municipal de Assistäncia Social, Direitos Humanos e
Habitacäo de Itapipoca/CE.

FAVORECIDO: RENATO BUENO DA COSTA JUNIOR-ME

VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (Dez mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso Il da Lei n® &.666193, alterado pelo Deoreto Federal
N® 9.412/2018.

CONTRATANTE (a): SECRETARIA DE ASSSTENCA SOGIAL, DIREITOS HUMANOS E
HABITACÄO

ltapipoca - CE, 02 de Margo

CAMP:ra5
Ordenadora de Despesas: 'da."

Secretaria de Assistäncia Social; .Direitos Hümanos
1

4" t



Itapipoca
PREFEITURA DE

BraTrante, pra gente

CERTIDÄO DE DIVULGACÄO

Certifico que o extrato de dispensa da licitagäo N° 22.12.01/DP, para Cöntratagäo
de empresa para prestacäo de servico de consultoria visando elaboragäo de plano de

educagäo permanente 2022-2025 do Sistema Unico de Assistöncia Social (SUAS), junto a

Secretaria Municipal de Assistöncia Social, Direitos Humanos e Habitagäo de .

Itapipoca/CE., foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, 'no dia 02 de Marco
de 2022, conforme Lei Municipal N® 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca - CE 02 de Marco de 2022.

Ordenadora 2 mBr, BR

Kali
' Ben y" N

1

}

u; e

un

x

1

1
!

ELAINE


